22, etagiul I.: pe ună ană
10 fl., pe sâ- lună 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe ună ană 12 fl., pe
sâ- lună 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună esemplă 5 or. v. a. s. 10
16 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 156.

Brașov, Joi 12 (24) Iulie

1890.

Brașov, 11 Iulie st. v.

Nu de multă amă citată ceea ce scria o foia maghiară din Pesta — pe care o putem numera între cele mai „șoviniste” — despre zadarnicele silințe, ce și-le dă guvernul puternicei Germanii, de a câștiga cu sila simpatia locuitorilor din Alsația.